令和 4 年 2 月 吉日
協力会社の皆様へ
                             伊藤建設工業株式会社
                             代表取締役 中村 清昭

「建退共電子申請」導入・運用開始について

謹啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、令和 5 年度より国土交通省は建設キャリアアップシステムを活用した

建退共電子申請（⺠間工事を含む）に完全移行することを表明いたしました。

弊社といたしましても令和 4 年 8 月 1 日を目途に完全移行することにいたし

ます。貴社並びに貴社協力会社の皆様におかれましても建設キャリアアップシ

ステム並びに建退共電子申請を導入していただくようお願いいたします。

＊建設キャリアアップシステムを活用した建退共電子申請以外の退職金ポイン

ト申請（従来の建退共証紙の請求）はできなくなります。

つきましては、下記 URL より加入申請（無料）をお願いいたします。

https://www.kentaikyo.taisyokukin.go.jp/denshi/index.html

謹白

               【お問合せ先】伊藤建設工業㈱総務課 奥山

TEL 0182-32-3690 FAX 0182-32-3964